
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art.36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

NUMERO PROCEDURA: P2020/OSP_124 

OGGETTO: Fornitura per un periodo di 7 mesi di Materiale di consumo dedicato necessario all’utilizzo di Ventilatori polmonari mod. 

Bellavista (prod. IMT Medical) in dotazione alla Struttura di Anestesia e Rianimazione dell’ASST di Mantova. 

 

PRODOTTI AGGIUDICATI: 

iFlow200S Sensore di flusso prossimale pediatrico/adulto monopaziente 301.328.010 60 (= n. 6 conf. da 10 pz) 

Membrana per valvola espiratoria integrata 302.526.000 30 (= n. 6 conf. da 5 pz) 

Cassetto Valvola espiratoria (Riutilizz) – completo di raccoglicondensa e 

membrana 
02.679.000 10 (= n. 1 conf. da 1 pz) 

Adattatore vie aeree (Adu, Monopaz) 300.160.000 300 (= n. 12 conf. da 25 pz) 

 

NOME DEL FORNITORE: Vyaire srl di Sesto Fiorentino (FI) 

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 8.877,60 Iva esclusa 

 
PERIODO: 01/12/2020 – 30/06/2021 

 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z5E2F37067  CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 13/11/2020 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA  

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 20/11/2020 

DITTA CHE HA PRESENTATO OFFERTA:  Vyaire srl di Sesto Fiorentino (FI) € 8.877,60 iva esclusa (€ 10.830,67 iva inclusa) 

 

VALUTAZIONE 

Il materiale di consumo offerto dalla Ditta Vyaire srl di Sesto Fiorentino (FI) risulta conforme a quanto 

richiesto. 

Pertanto sulla base di una valutazione congiunta della congruità del prezzo e della qualità dei prodotti 

offerti si ritiene di affidare la fornitura per un periodo di 7 mesi a decorrere dal 01/12/2020 alla Ditta Vyaire 

srl di Sesto Fiorentino (FI) per un importo pari ad € 10.830,67 Iva 22% inclusa che verrà conteggiato sui conti 

economici n. 80100525 e 80102565 e 80102515 dei Bilanci di Previsione degli anni 2020 e 2021 come di 

seguito meglio indicato: 
CONTO ECONOMICO Anno 2020 Anno 2021 TOTALE IVA INCLUSA 

80100525 € 1.070,55 € 1.070,55 € 2.141,10 

80102565 € 1.462,54 € 2.925,07 € 4.387,61 

80102515 € 3.228,12 € 1.073,84 € 4.301,96 

IMPORTO TOTALE OFFERTA IVA INCLUSA   € 10.830,67 

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

REFERENTE AMMINISTRATIVO PRATICA: Silvia Righi - tel. 0376/464897 

DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Sig. De Giuli Gianluca – Coordinatore Struttura di Anestesia e Rianimazione di Mantova 

 

      F.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

          Dott. Cesarino Panarelli 

Mantova, 24 novembre 2020 
L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 


